MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

354972

83706

Tolima - Gobernacion del Tolima
Julian Fernando Gomez Rojas

UNION TEMPORAL SOLUCIONES AVANZADAS DE
CONECTIVIDAD AZTECA- CENTURYLINK

Conectividad Il

Modificacién de la Orden de Compra

2023-02-16 14:34:49

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-02-20 2023-06-22

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
77299 internet ie CDP-5138 CDP 5138
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



cnt03--Enlaces 10.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 3 -
Bronce - Alta -
10Mbps -
5Mbps - Re-uso:
1:2 - Downlink
2:1 Uplink - Mes
CANTIDAD: 3

cnt03--Enlaces 10.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 4 -
Bronce - Alta -
10Mbps -
5Mbps - Re-uso:
1:2 - Downlink
2:1 Uplink - Mes
CANTIDAD: 3

cnt03--Enlaces 10.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 2 -
Bronce - Alta -
20Mbps -
10Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 4

cnt03--Enlaces 10.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 3 -
Bronce - Alta -
20Mbps -
10Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 17

2610675.00

2610675.00

3480900.00

14793825.00

CDP-5138

CDP-5138

CDP-5138

CDP-5138

26106750.00

26106750.00

34809000.00

147938250.00



cnt03--Enlaces 10.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 4 -
Bronce - Alta -
20Mbps -
10Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 10.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 2 -
Bronce - Alta -
32Mbps -
16Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 3

cnt03--Enlaces 10.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 3 -
Bronce - Alta -
32Mbps -
16Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 7

cnt03--Enlaces 11.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 4 -
Bronce - Alta -
32Mbps -
16Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 1

870225.00

2610675.00

6091575.00

870225.00

CDP-5138

CDP-5138

CDP-5138

CDP-5138

8702250.00

26106750.00

60915750.00

9572475.00



10

11

12

13

14

cnt03--Enlaces 11.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 2 -
Bronce - Alta -
40Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 11.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 2 -
Bronce - Alta -
50Mbps -
25Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 2

cnt03--Enlaces 11.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Zona 3 -
Bronce - Alta -
50Mbps -
25Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--IVA 1.0

cnt03--Impuesto 1.0
al consumo

cnt03--Instalacion 1.0

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

870225.00

1740450.00

870225.00

71924096.25

0.00

0.00

CDP-5138

CDP-5138

CDP-5138

CDP-5138

CDP-5138

CDP-5138

9572475.00

19144950.00

9572475.00

71924096.25

0.00

0.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion



Se hace necesario una prérroga al plazo de ejecucion de la Orden de Compra No. 83706 - No. Interno 2762 del 27 de diciembre de
2021 en 122 dias calendario, ya que los supervisores analizando que durante la Fase de Instalacién se tuvieron diferentes fechas de

inicio en la operacion efectiva de del servicio de internet en las Sedes Educativas, adicionalmente de comun acuerdo entre la
Empresa.

-

LU/J &&LLL

Firrpajotdenador del gasto Firma de proveedor
Nombre:JULIAN FERNANDO GOMEZ ROJAS Nombre: Néstor Hernandez C.
Documento: 93.404.734 Documento:79.655.078

En representacion de la UT Soluciones Avanzadas de Conectividad
Azteca - CenturyLink



